














































OSWAL SUNIL & COMPANY
CHARTERED ACCOUNTANTS

INDEPENDENT AUDITORS' REPORT

71, DARYAGANJ, NEW DELHI-110 OO2

Tel.'.2325-1582,2326-2902,4306-0999
E-mail : oswalsunil.co@gmail.com
Website : www.oswalsunil.com

-l'o the fl.4en:bers of Elin Appliances private Limited

ReJ:ort on the Audit of Financial Statements

*pinion
v\/e have audited the financial statements-gl rvrl" Elin Appliances private Limiterl (,,the companlr,,)t'vhtch comprise the Balance sheet as at 31st March, zozl', tne statement of profit anci Loss aird tireslaternent of cash flows for the year then ended, and notes to the financial statements, including ;sju'rrmary of the significant accounting policies and other explanatory information.

ln our opinion and to the best of our information and according to the explanations given tc us, tireafcresaid financral statements give the information required by the Act in the manner so required rrrci oi,,r,a ti-ue and fairview in conformity with the accounting principles generally accepted in lndia, of the state oleffairs of the company as at March 31,2021, and-profit,'and its cash flows for the vear endecl on th::trl:ic

E::is for Opinion
\r''re conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (sAs) specified under sectir.,n
l-'ri10) of the Companies Act, 2013. Our responsibilities under those Standards are iui-th*i tJesiriL_r,:cj ,.,.i:ri' Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements section of our report. we a:-ri'ir-e pendetrt of the company in accordance with the code of Ethics issued by the lnsiitute of charte:-*drir'l j:runtallts of lndia together with the ethical requirements that are relevant to our aucjit of the i:ri;ni;:,:j::aietnents under the provisions of the companies Act. 20'1 3 and the Rules thereunder, 311r6J ,,,irs i13r,,iliuliiied our other ethical responsibilities in accordance with these requirements and the coce <.,i Eihrcsviie believe that the audit evidence we have obtained is sufiicient and appropriate to provi,Je a basjs f;ic - ,- pin ion.

[:r;,;rhasis of Matter
\^r/c ilraw attention to Note 23(n) of the financial statements whrch describes manageinent,s assrissr-ne frioftl'::impactoftheoutbreakof COVID-'lgpandemiconitsbusinessoperationsandfinancjai results -[i:t:said assessment made by the management is highly dependent upon the circumstances as they evoive
i, r s;bsequent period

ilLir- opinron is not modified in respect of this matter"

iiiio;'malion other than the Financial statements and Auditor,s Report Thereonr'ite cornpany's Board of Directors is responsrble for the other information. The other inf,:rir,atiL_,:rconrprises the Board Report including Annexures to Board's Report but does not incluc'e the ljirancr.iistatements and our auditor,s report thereon.

our opinion on the financial statements does not coverthe other information and irve do express any f,orir.iof assurance conclusion thereon
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When we read the other information comprising the above documents, if we conclude thai there is a
material misstatement therein, we are required to report that fact, We have nothing to report in this
regard,

[i'1*nagement's Responsibility for the Financial Statements
1-he Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in Section 134(5) of tlrc
Cornpanies Act, 2013 ("the Act") with respect to the preparation of these financial statements that give i;
true and iair view of the financial position and financial performance and cash flows cf the Corripany rn

accordancewith the accounting prrnciples generally accepted in lndia includrng the Accounting Standards
specified under Section 133 of the Act. This responsibility also includes maintenance of adequate
accounting records in accordance with the provisions of the Act for safeguarding the arssets of iirr:
Company and for preventing and detecting frauds and other irregularities; selection and application oi
appropriate accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable and prudent arrci

design, implementation and maintenance of adequate internal financial controls, that were operating
effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting records, ru-levali to tlrr,-

preparation and presentation of the financial statements that give a true and fair vievr and are free fronr
material misstatement, whether due to fraud or error.

Itr preparing the financial statements, management is responsible for assessing the Comparrys eii:rlrty io
continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the
going concern basis of accounting unless nranagement either intends to liquidate the Company or io
cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

The Board of Directors are responsible for overseeing the Company's frnancial reportrng process

Ar-:ditors' Responsibility for the Audit of Financial Statements
Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statemenls a,.; a w'lrole ari;
free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an audilor's reporr tiriil
includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, br:t is not a gu:irantee that i:r;
aiiclit conducted in accordance with SAs will always detect a material misstatement i,o;ilen t exisl;
l\'lisstatements can arise from fraud or error and are considered material if individLrally or in tlre
a3gregate they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on tlrc:
c:s i; of these financral statements.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professionaljudgment and rrarntain proiersuioi;al
si<spticism throughout the audit. We also:

ldentify and assess the risks of material misstatement of the financial statemerrts, whether due io
fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain auclit
evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk oi not detectirrq
a material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error. as fri,:urcr rr:iy
involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of in[ern;l
control.

Obtain an understanding of rnternal control relevant to the audit in order to design audit procecjur"r,;s

that are appropriate in the circumstances. Undersection 143(3)(i) of the Act, we are alsc responsible
for expressing our opinion on whether the Company has adequate internal financial controls systarn
in place and the operating effectiveness of such controls.

Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accouniir,g
estimates and related disclosures made by management.

Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of accountirrg
and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists relatecl to events cr
conditions that may cast significant doubt on the Company's ability to continue as a going ccincern ll
we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in our auclrtoi"'s
report to the related disclosures in the financial statements or, if such disclosures are rnadequate, to
modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date ol ori'
auditor's report. However, future events or conditions may cause the Company to cease to contiriire
as a going concern.

L
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. Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements, inclucltng the
disclosures, and whether the financial statements represent the underlying transactions and evenis
in a manner that achieves fair presentation"

IVlateriality is the magnitude of misstatements in the financial statements that, individually or in aggregate,
rrakes it probable that the economic decisions of a reasonably knowledgeable user of the financral
statements may be influenced. We consider quantitative materiality and qualitative factors in (t) planning
the scope of our audit work and in evaluating the results of our work; and (ii) to evaluate the effect of any
identified misstatements in the financial statements.

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned
scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies irr

rnternal control that we identify during our audit.

\A/e also provide those charged with governance with a statement that we have complied i,vith relevari
ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all relationships ai'id othi-'r

matters that may reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable reiaii:ci
safeguards.

Fteport on Other Legal and Regulatory Requirements

1 As required by the Companies (Auditor's Report) Order,2016 (the Order') issued by the Central
Government in terms of sub-section (11) of section 143 of the Companies Act, 2013 ure give in tlre
Annexure A, a statement on the matters specified in paragraphs 3 and 4 of the Orde r, to tlre exte nr

applicable

2. As required by Section 143(3) of the Companies Act, 20'13, we report that

(a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of oui
knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit,

(b) ln our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the Company so far
as it appears from our examination of those books.

(c) The Balance Sheet, Statement of Profit and Loss and the Cash Flow Statement dealt witlt by tl-;is
Report are in agreement with the books of account.

(d) ln our opinion, the aforesaid financial statements comply with the Accounting Standards specifi'.:ci

under Section 133 of the Companies Act, 2013, read with Rule 7 of the Companies (Accounts)
Rules, 20'14.

(e) On the basis of the written representations received from the directors as on 31't h,4arci'i, 202'l
taken on record by the Board of Directors, none of the directors is disqualified as on 3lntiVarcn,
2021 from being appointed as a director in terms of sub-section (2) of section 164 of tlte
Companies Act, 2013.

(f) With respect to the adequacy of the internal financial controls over financial reporting of tlte
Company and the operating effectiveness of such controls, refer to our separate report rn

"Annexure B";

(g) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance tvith tire
requirements of section 197 (16) of the Act, as amended:

ln our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us,

the remuneration paid / provided by the Company to its directors during the year is in accordance
with the provisions of section '197 read with schedule V to the Act.
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(h) Wth respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance vrith RLrie

'11 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in our opinion and to the best of r:ur

information and according to the explanations given to us:

i. The Company has disclosed the impact of pending litigations on its financial position as

referred in Note 23(a) of the financial statements.

ii. The Company has made provision, as required under the applicable law & accounting

standards foi material foreseeable losses, if any and as required under the long-term

contracts. The company does not have any derivative contracts.

iii. There has not been an occasion in case of the Company during the year under report to

transfer any sums to the lnvestor Education and Protection Fund. The question of delay in

transferring such sums does not arise.

For Oswal Sunil & CompanY
Chartered
Firm Reg. No

CA nil
Partner
i,,1. No.: 054645
U Dl N: 2 1 05464544448P4502

Place: New Delhi
Dated: 15.07.2021
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.ANNEXURE A'TO THE INDEPENDENT AUDITORS' REPOIlT

(Referred to in paragraph '1 under'Report on other Legal and Regulatory Requirements'section of oiti
report of even date)

a. The Company has maintained proper records showing full particulars including quantitative detalls

and situation of Property Plant and Equipment (fixed assets).

b The Company has a programme for the physical verification of Property Plant and Equipment (ftxcd

assets) at periodic intervals. ln our opinion, the period of verification is reasonable having regard lo
the size of the Company and the nature of its assets. No significant discrepancies were notice d on

such verification.

c. According to the information and explanations given to us and based on our examination cf tire
records of the Company, the title deeds of immovable properties are held in the name of tlre
company.

The inventories, except for stocks lying with certain third parties from whom confirmaticns have bel,rr

obtained for stocks held as at the year end, have been physically verified dLrring the year by tlit
management. ln our opinion, the frequency of verification is reasonable. The dtscrepancies between
the book stocks and physical stocks, which have been properly dealt with in the books of accoun:s,
were not significant.

According to the information and explanations given to us, the company has not granted atiy loans,

secured or unsecured, to companies, firms or other parties covered in tlre register maintained und,li'
Section 189 of the Companies Act, 2013.

ln our oprnion and according to the information and explanattons given to us, the company has n,:i
given any loan to an entity in which drrectors are interested, hence section 185 was trot applical-,ii:,

and aggregate of other loans and investments are less than the limits specrfied in sub-secttcn (2) oi
section 186, hence section '186 was also not applicable during the year.

ln our opinion and according to the information and explanations given to us, the Coittpany has t-rol.

accepted any deposits during the year from the public to which the directives issued by the Reserve

Bank of lndia and the provisions of Section 73 to 76 or any other relevant provisions of tlrc:

Companies Act,2013 and the rules framed there under apply or an orcler has be,:n plr:sed i.,'1

Company Law Board or National Company Law Tribunal or Reserve tsank ol lndia or Err! coLri oi-;trl)'
otirer trrbunal.

We have broadly reviewed the cost records maintained by the Company prescribeci i,r;'tirc C.'nirrli
Government under Section '148 of the Companies Act, 20'13 and are of Ihe opinion that, prirra tacie,

the prescribed cost records have been maintained. We have, however, not made a deiailctj
examination of the records with a view to determine whether they are accurate or ccmplete.

a. The Company is generally regular in depositing with appropriate authorities, undtsputeci stalutory

dues includrng provident fund, employees'state jnsurance, income tax, Goods & Service tax, custot'rr

duty, cess and other material statutory dues applicable to it. Accorcling to tl-re informalion aitC

explanations given to us, no undisputed amounts were in arrears as at 31sl l\4arch. 2021 for a perioci

of more than six months from the date they become payable

According to the information and explanations given to us drsputed statutory dues reierreci to abo','e

outstanding over six months as at 3'lstlVarch, 2021 aggregating to Rs. 86,72,3041- (l'Jel of advancr:)

that lrave not been deposited on account of disputed matters pending befure appropriate airthoriti'-'s

as under:

iv

VI

VII

b

L-
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viii ln our opinion and according to the information and explanations given to us, the Conrpany has nol

defaulted in repayment of loan or borrowing to any financial institLttion or'oanks Tlre Conrp;rriy' hls
not issued any debentures and hence comment over repayment of dues to debentures holders does

not arise.

ix, In our opinton and according to the information and explanations given to us, the teTrn loans ha','e

been applied for the purposes for which they were raised. The Company has not raised any nroniiy

by way of initial public offer or further public offer (including debt instruments)

x. According to the information and explanatron given to us and based on our examination, we report

that no fraud by the company or on the company by its officers or employees has been noticed or

repo(ed during the year.

xi. According to the information and explanations given to us and based on our examination of the

records of the Company, in our opinion, the Company has complied with the provisions of section '197

read wrth schedule V of the Companies Act, 2013 with respect to the rnanagerial remunerations, ;,i:i

provided in paragraph 3 (xi) of the Order.

xii. In our opinion and according to the information and explanations given to us, the company is nct a

Nidhi company. Therefore, the provisions of paragraph 3 (xii) of the Order are not applicable.

xiii. According to the information and explanations given to us and based on our exarnination cf tire
records of the Company, in our opinion, alltransactions with the related parties are in compliarrce wilh

sections 177 and 188 of Companies Act, 2013 and the details have been disclosed iir the Financ'i:l
Statements as required by the applicable accounting standards.

xiv. According to the information and explanations given to us and based on our examirraticri of tht
records of the Company, the Company has not made any preferential allotment or private placenteirL

of shares/debentures during the year and hence the reporting on compliance oI section 42 of the

Companies Act, 2013 under provisions of paragraph 3 (xiv) of the Order are not applicabie.

xv. According to the information and explanations given to us and based on our examination of tlte
records of the Company, the Company has not entered into non-cash transactions witlr directors oi
persons connected with them. Accordingly, paragraph 3(xv) of the Order rs not applicabie

xvi. The Company is not required to be registered under section 45-lA of lhe Reserve Barrk of lndia Act
'1934 and accordingly, the provisions of paragraph 3 (xvi) of the Order are not arpplrcable

For Oswal Sunil & Company
C fi a rte r t, d A c c o u nta nts
Firm g. No. 016520N

unil tha
Partner
l,{. tio.: 054645
ll Di i'l : 2 1 054645AAAAB84502

Place: New Delhi
Dated. 15.07.2021

boacc!

Period to wttich the
amount relates

Nature of
dues

Amount
(Rs )

Name of the statute

22,69,318 AY 2014-15
lncome Tax

64,02,986 AY 2016-17lncorne Tax Act, 1961

86,72,304Total

I
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.ANNEXURE B'TO TI-IE INDEPENDENT AUDITORS' REPORT
(F(eferred to in paragraph 2(f) under'Report on other Legal and Regulatory Ilequirements' -cectioir oi o'r;
report of even date)

Report on the Internal Financial Controls under CIause (i) of Sub-section 3 of Section 14ll of ti:i:
Companies Act,2013 ('the Act')

lVe have audited the internal financial controls over financial reporting of ilin A.ppliances Pr;'ra',;
Liinited ('the Cornpany') as of 31't March, 2021 in conjunction with our aLrdit of the financial staternents cl
the Company for the year ended on that date.

i'',{anagement's Responsibility for I nternal Financia I Controls

The Board of Directors of the Company is responsible for establishing and maintaining internal financ:rl
controls based on the internal control over financial reporting criteria establrshed by tire Ccir:perr:y
considering the essential components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of lnterrial
Financial Controls over Financial Reporting issued by the lnstitute of Chartered Accountants of lnciir
(lCAl'). These responsibilities include the design, implementation and maintenance of adecluate interrr:,,1

financial controls that were operating effectively for ensuring the orderly and effrcient condr,ct of ris
business, including adherence to Company's policies, the safeguarding of its assets, the prevertion aird
cietection of frauds and errors, the accuracy and completeness of the accounting records, and tlre time,ly
preparation of reliable financial information, as required under the Companies Act, 2013

Aud itors' Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial coltrols over l lenc ,,rl

reporting based on our audit. We conducted our audit in accordance witlr the Guidance Ncte on Ar.rdit r,;i

lrtEinal Financial Controls over Financial Reporting (the'Guidance Note )and the Starrdards orr,r.uciiLilr;,
issLred by lCAl and deemed to be prescribed under section 143(10) of the Compenic:: Art, 20i.t, li ii t,

exient applrcable to an audit of internal financial controls, both applicable to an audrt of lnternal l--inanc,ai
ConLrols and, both issued by lCAl. Those Standards and the Guidance Note requrre that vie corrrply v,rilr
eiirical requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about',vhctir-:r
adecluaie internal financial controls over financial reporting was established and mairrtaineci an:i if sL,i,:r

controls operated effectively in all material respects.

Cur audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy oi the tnl;ri.r:,ri
fiirancial controls system over financial reporting and their operating effectiveness. Cur audit oi iniern:l
f;nancial controls over financial reporting included obtaining an understanding of internal financial conircls
ovi:r financial reporting assessing the risk that a material weakness exists, and testrng ano erialulling ti ,c

Cesign and operating effectiveness of internal control based on the assessed risk. I'itr-: prcceiluri,:
selected depend on the auditor's judgement, including the assessment of tne risks of rnaterr-.:l

misstaternent of the financial statements. whether due to fraud or error.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and approprrate to provicie a i",asis li"t;'

our audit opinion on the Company's internal financial controls system over financial repcrting

lHeaning of lnternal Financial Controls over Financial Reporting

A company's internal financial control over financial reporting is a process designed to provicie rei',soiratr;,
assLrrance regarding the reliability of financial reporting and the preparation of financral s aten,.n,q 1')r-

c.;ternal purposes in accordance with generally accepted accounting principles. A compeny's inLerri,.ri

firrancial control over financial reporting includes those policies and procedures that ('1) pertain to the
maintenance of records that, in reasonable detail, accurately and fairly reflect the transactions at;'.1

clispositions of the assets of the company; (2) provide reasonable assurance thn:t trarisactii-rns air
rccorded as necessary to permit preparation of frnancial statements in accordance with gcnsrar;ii
accepted accounting principles, and that receipts and expendrtures of the company are being tririiie orrl;,,

L-
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lnherent Limitations of lnternal Financial Controls over Financial Reporting

Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporling, inclr.rciing tlre

possibility of collusion or improper management override of controls, material misstatemerits due lo err-lr

or fraud may occur and not be detected. Also, projections of any evaluation of tlre internal firlatlc,:l

controls ovei financial reporting to future periods are subject to the risk that the interrral frnancial contrli
over financial reporting may become inadequate because of changes in conditions. or that the Cc!rc'e )1

compliance with the policies or procedures may deteriorate.

l'.,: lr ...),r1,'i?r$5. . '

; '' r.''''," ':*Y;{5
in accordance with authorizations of management and directors of the company; and (3) provir-ie

reasonable assurance regarding prevention or timely detection of unauthorized acquisition, use, oi

disposition of the company's assets that could have a material effect on the ftnancial statements

Opinion

In our opinion, the Company has, in all material respects, an adequate internal financial controls systeir

over financral reporting and such internal financial controls over financral reporting were operatirlg;

efiectrvely as on 31si March, 2021, based on the internal control over financial reporting criieria

establishld by the Company considering the essential components of internal ccntrol siateci in ti;r;
Guidance Note on Audit of lniernal Financial Controls Over Financlal Reporting issued by lhe lnstitute oi

Chartered Accountants of India.

L
For Oswal Sunil & Company
Citart*red
Fii,ri R*9. No. 016

CA nil
Parlner
i:'1. i'io.t 054645
U i-r 1 l.l : 2 1 054645A4A4884502

Plarce: New Delhi
Dared: 15.07.2021
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EQUITY AND LIAB ES

hareholders' Funds
Share Capital
Reserves and Surplus

Non-current Liabilities
Long-Term Borrowings

Current Liabilities
Short-Term Borrowings
Trade Payables

(a) Outstanding due of Micro and Small Enterprises
(b) Outstanding due of Others

Other Current Liabilities
Short-Term Provisions

Total
ASSETS
Non-current Assets

Property PIant and Equipment
-Tangible Assets

Non Current lnvestments
Long-Term Loans and Advances
Deferred Tax Assets (Net)

Current Assets
Current lnvestments
lnventories
Trade Receivables
Cash and Cash Equivalents
Short-Term Loans and Advances

Total

Liignificant Accounting Policies
Additional lnformation 23
The notes referred to above form an integral part of the Financial Statements

As per our report of even date attached.
For Oswal Sunil & Com
Chartered Accou
Firm N

CA Sunil
Partner
Membership No

Place: New Delhi

Date 15i,tjl.?l;i

l"^ir\Arl i-ffi*x {
Gaurav Seth nka Sethia5i

Amount t
Balance Sheet as at 31st March 2021

Appliances Private Limited

20,00,000
54,54,34,502

11,17,55.049

3,82,07,465
21,19,90,982
2,74,62,157
3,07,36,589

20,45,000

20,00,000
49,38,42,336

1,12,16,246

2,63,63,696

1 ,75,18,891
18,65,15,545
3,92,05,045
3,05,75.427

2
3

6
7

4

5

B

I
10

11

12
13
14
15

20,17,41,459
1,75,37,179
1,70,45,947

8,73,228

10,75,99,750
20,94,70,413
36,81,35,434
2,74,75,744
1,97,52,590

21,11,91,644
1,75,37,179
1,83,34,426

(59,477)

10,43,00,000
13,47,32,243
22,69,02,360
6,58,14,565
2,84,84,246

1 6520N
I.{E1TJ DELH

DIN 08942124

;::;::!:!:s.!11{1.ffi
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Statement of Profit and Loss for the year ended 31st March 2021

Amount t

Elin Appliances Private Li

2,12,38,73,502
50,66,694

2,00,04,17,945
40,79,904

2,00,44,97,749 2,12,89,40,196

1,64,07,34,714
46,86,757

(75,77,784)
18,41,78,398
1,12,52,884
2,78,24,394
7,08,34,450

1,70,75,98,348
21,82,075
(3,37,033)

22,21,12,275
1,26,29,498
2,75,55,376
8,33,58,495

1 ,93,1 9,33,81 3 2,05,50,99,034

(2,12,00,000)
932,745

(7,04,475)

7,25,63,936

257.96

(2,03,00,000)
18,13,390

25,417

7,38,41,162

276.90

Expenses:
Cost of lt/aterials Consumed
Purchase of Stock-in-Trade
Changes in lnventories of Finished Goods, Work-in-Progress
Employee Benefits Expense
Finance Costs
Depreciation, lmpairment and Amortization Expenses
Other expenses

total Expenses

Add/Less: Tax Expenses
-lncome Tax
-Deferred Tax

Add/(Less): lncome Tax related to earlier year

ProfiV (Loss) for the year (After Tax )

Earning per Equity Share (Face value Rs.10/- per share)
Basic & Diluted (in t)

Total Revenue

ProfiU (Loss) Before Tax

Revenue:
Revenue from Operations
Other lncome

18

19
20
21

B

22

16
17

S nt Accounting Policies
Additional Information

The notes referred to above form an integral part of the Financial Statements
As per our report of even date attached.

1

23

ch
'Oswal Sunil & Company
artered Accountants

Firm Registration Nu

CA Sunil
Partner
Membership No:

Place: New Delhi
Date: r5 ilji :;il

For and on behalf of the Board
6520N

(Di
DIN: 02

ka Sethia
irector)
08942124
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EIin Appliances Private Limited
Gash Flow Statement for the year ended 31st March 2021

Amount

Notes
1 The above Cash Flow Statement has been prepared under the "lndirect tvlethod" as set out in Accounting Standard - 3

Cash Flow Statement

2 Cash and bank balance includes the followlng, which are not available for use by the Company:
Fixed deposits pledged with banks
Fixed deposlts pledged with sales tax authorities 1,50,000 1,50,000

3 The Previous vear' S fiqures have been re-cl ped to conform to current year's classification.

7,25,63,936

2,78,24,394
1,08,25,198

(45,923)
(30,000)

4,41,114
(1,47,216\

7,38,41,162

2,75,55,376
1,24,21,201

(8,56,932)
(35,000)

58,27,928
1,02,496

(6,4O7\

Cash flows from Operating activities
Profit before tax
Adjusted for:
Depreciation and amortisation
lnterest expense
lnterest income
Dividend Received
Provision for Doubtful Receivables
(Profit)/ Loss on sale of Property Plant and Equipments
(Profit)/ Loss on sale of lnvestment
Operating profit before working capital changes
Movement in working capital
Decrease/ (increase) in Trade Receivable
Decrease/(increase) in loans and advances
Decrease/(increase) in inventories
lncrease/ (decrease) in Trade Payable
lncrease/ (decrease) in Provision for Bonus & Leave Encashment
lncrease/ (decrease) in Other Current Liabilities

11,14,31,503

(14,12,33,074)
(10,08,001)

(7,47,38,170)
4,61,64,011

(7,38,838)
(1,17,42,888)

11,88,49,824

11,72,87,042
1,99,793

3,08,20,102
(2,04,82,921)

10,38,786
35,11,982

Cash generated from operations
Direct Tax Paid

(7,18,65,457)
1.12.64.818

25,12,24,608
1.99.72.544

Net cash from operating activities (8,31,30,2751 23,12,52,064

Cash flows from lnvesting activities
Purchase of Property Plant and Equipments
Capital Advance
Proceeds from sale of Property Plant and Equipments
Capital Subsidy Received
Proceeds from Sale of lnvestment
Purchase of lnvestment
Dividend Received
lnterest Received

(2,64,35,596)
12,88,479
76,20,273

18,47,216
(49,99,750)

30,000
45,923

(1,56,60,592)
(40,71,092)
27,72,029
50,00,000

6,407
(10,03,00,000)

35,000
8,56,932

Net cash used for investing activities (2,06,03,455) (11,13,61,316)

Cash flows from Financing activities
Proceeds/ (Repayments) of term loans
Proceeds/ (Repayments) of working capital loans
lnterest paid

(91,71,246)
8,53,91,353

(1 ,08,25,1 98)

(1,25,50,138)
(3,30,59,056)
(1,24,21,201)

Net cash from (used for) financing activities 6,53,94,909 (5,80,30,395)

Net increase in cash and cash equivalents (A+B+C)

Cash and cash equivalents at the beginning of the year

(3,83,38,822)

6,58,14,565

6,18,60,353

39,54,213

A

B

c

Cash and cash equivalents at the end of the year

As per our report of even date attached
For Oswal Sunil & Company

Place: New Delhi

For and on behalf of the Board

Gaurav Sethia
(D

ka Sethia

Date: 1 5 JUL XffI]

DIN: 124
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{a} Accounting Basis and Convention :

The financial Statement have been prepared under the historical cost convention in accordance with the generally accepled accounting principles and to comply with the
Accounting Standard refered to in Section 133 of Company Act 2013 read with Rule 7 of Companies (Accounts) Rule 20'14, to the extent applicable. The company follows
mercantile system of accounling.

(b) Use ofEstimates
The preparation of the financial statements required estimates and assumptions to be made that affect the reported amount of assets and liabilities on the date of the linancial
statements and the reported amount of revenues and expenses during the reporting period. Difference between the actual results and estimates are recognised in the period in
which the results are known / materialised

(c) Property Plant and Equipment :

i) Tangible Assets

duties, freight and incidental expenses directly attributable to the acquisition and installation of assets for ready for use, as intended by the management.
ii) lntangible Assets

measured.
iii) Capital Work-in-Progress

will flow to the Company and the cost of the item can be measured reliably. Advances paid towards the acquisition of prope(y,plant and equipment outstanding at each Balance
Sheet date is classified as "Capital Advances" under Long Term Loans and Advances.projects.

(d) Depreciation and Amortisation :

Depreciation is charged on the basis of useful life of the Property Plant and Equipment. The company has adopted useful life of Property Plant and Equipments as given in Part
"C" of Schedule ll of Companies ad, 2013 in respect of all Property Plant and Equipment. The Company has adopted written down value method for computation of

deprecia(ion charged. l6e Company r's amor(r'srhg (6e bas6o(d Land over f6e penbdof lease (fe

(el lnventories :

lnventories are valued at lower of cost or net realisable value. The cosl is determined using FIFO basis. Provision for obsolescence is made, wherever necessary.

(0 lnvestmenG :

Non Current lnvestments are stated at cost. Provision for diminution is made when there is permanent fall in valuation of Non Current investment. Current lnvestments
comprisinginvestmentinMutual Funds,arestatedatlowerof cost or quoted/fairvalue.

(g) Foreign Currency Transaction :

i) Conversion
Foreign currency monetary ilems are reported using the closing rate. Non-monelary items, which are carried in terms of historical cost denominated in a foreign currency are
reported using the exchange rate at the date of the transaction.

ii) Exchange Differences
Exchange differences arising on lhe settlement or reporting of monetary items al rates diferent from those at which they were initially recorded during the year, or reported in
previous financial statement, are recognized as income or expense in the Statement of Profit and Loss.

(h) Impairment of assets:
The Carrying amount of the Company's Assets are reviewed periodically to determine whether there is any indication of impairment of assets. An impairment Loss is recognised
whenever the carrying amount of an assets exceeds its recoverable amount. The recoverable amount is greater of net selling price and value in use.

(i) Revenue Recognition :

Sales is reported net of Goods and Seruices Tax (GST). Processing lncome is recognized as and when such service are provided. lnterest income and Rental lncome are
recognised on time proportion basis. Dividend lncome is recognised when rightto receive is established.

U) Retirement Benefits :

Contribution to Provident Fund and Family Pension Fund is made monthly and debited to the Statement of Profit and Loss . Liability in respect of gratuity to employees is funded
throughElinAppliancesPrivateLimitedEmployeesGroupGratuityTrustunderapolicyschemeofthe BirlaSunlifelnsuranceCompanyLimitedandBajaj AllianzLifelnsurance
Co. Ltd. Yearly contribution paid to the Fund is debited to Statement of Profit and Loss. The employees of the Company can encash unavailed leave during lhe period of
service and yearly provision is made for unavailed leave outstanding at the close of the Financial Year.

(k) Borrowing Costs :

ready for ils intended use. Other Borrowing costs are recognised as expenses in the period in which they are incurred.

(l) Taxation:

the consideration of prudence, on timing differences, being the difference between taxable income and accounting income that originate in one period and are capable of being
reversal in one or more subsequent periods.

(m) Recognition of Grants & Subsidy :

Government Grants are recognized only when there is reasonable assurance that the company will comply with the conditions attached to them and that there is reasonable
certainty that grants will be received. Government Grants/assistance related to Property Plant and Equipment are adjusted in the carrying cost of such assets so that
depreciation expenses are adjusted on systematic basis over lhe useful life of asset.

A government granl that becomes receivable for Property Plant and Equipments already discarded or expenses already incurred or for lhe purpose of giving immediate financial
support to the Company with no future related costs, is recognized in Statement of Prolit and Loss of the period in which it is actually received.

\E

(n) Provision, Contingent Liabilities And Contingent Assets
Provisions involving substantial degree of estimation in measurement are recognised when there is a present obligation as a result of past events and it
will be an outflow of resources. Contingent liabjlities are nol recognised but are disclosed in the notes.
Contingent liability is disclosed in case of:
i) a present obligation arising from past events, when it is not probable that an outflow of resources will be required to settle the obligation,
ii) a present obligation arising from past events, when no reliable estimate is possible,

is probable that there

iii) a possible obligation arising from past events where the probability of outflow of resources is not remote.
Contingent Assets are neither recognised nor disclosed in the financial statements. fi|:
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Elin Appliances Private Limited
Notes forming part of the Financial Statements

Authorised
Equity Shares of {1 0 each

lssued
Equity Shares of t1 0 each

Subscribed & Paid up
Equity Shares of {'10 each fully paid

200000

200000

200000

20,00,000

20,00,000

20,00,000

200000

200000

200000

20,00,000

20,00,000

20,00,000

Total 200000 20,00,000 200000 20.00.000

2

a

b 200000 (Previous year 200000) Equity Shares are held by M/s. Elin Electronics Limited, the Holding Company

Shares outstanding at the beginning of the year
Shares lssued during the year
Shares bought back during the year
Shares outstanding at the end of thq year

200000

200000

20,00,000

20,00,000

200000

200000

20,00,000

20,00,000

Elin Electronics Limited (including shares held by nominees) 200000 100.0% 100.0%2ooooo 
I

c

3

a. Securities Premium Account
Opening Balance
Add : Securities premium credited on Share issue
Less : Premium Utilised for various reasons

1,35,00,000 '1,35,00,000

Balance 1,3s,00,000 1,35.00.000

Current Year Transfer

b, General Reserves
Opening Balance 45,00,000 45,00,000

45,00,000 45,00,000

c. Surplus

For the current

Balance

balance
+

47,58,42,336
5. '15.92. 166

42,04,62,367
5,53,79,969

Balance 47
to

4

Secured
Term Loans
- From Banks
Less: Current maturities of long-term debt (Refer Note 6)
(Secured by First pari paasu charge byway of mortgage of all lmmovable Properties of Company situated at Belikhol, Tehsil
Nalagarh, District Solan, Himachal Pradesh and hypothecation of Plant & Machrnery, Equipments, Tools, Spares,
Accessories and all other Assets, both present and in future, The Loan is further secured by Personal Guarantee of the Two
Directors of the company)

(Terms of Repayment- Repayable in Monthly lnstallments. The amount will be fully paid by Feb'2023)

1,12,16,247
(91,71,247)

2,37,74,764
(1,25,58,518)

Loans 9.54%

NEW
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5

Secured
Loans repayable on demand- Working Capital Loan
- From Banks
(Secured by Pari Passu charge on all lnventories & Trade Receivables of the company, both present & future. These are
further secured by pari passu charge on lmmovable Properties of company situated at Belikhol, Tehsil Nalagarh, District
Solan, Himachal Pradesh and Personal Guarantee of the Two Directors of the company)

'11 ,17,55,049 2,63,63,696

Total

6

Current Maturities of Long-term Debts (Refer Note No. 4)
- Term Loans
Advance From Customers
Statutory Liabilities Payable
Liability for Expenses

91 ,71,247

58,41,678
1,24,49,232

1,25,58,518
33,45,103

1 ,27 ,40,717
'1,05,60.707

7

Provision for employee benefits
Bonus and Reward
Leave Encashment

Provision for lncome Tax
Provision - Others

2.12.00.000

67,47,128
27,89,461

2,03,00,000

76,25,363
26,50,064

10

Unsecured, considered good
Capital Advances
Security Deposits

1,59,40,9471
1 1,05,OO0l

1,72,29,426
'1 1,0s,000

Tota

12

"as taken, valued and the Management

Raw Materials and Components
Goods-in transit
Work-in-progress **

Finished Goods

*. lncludes {40,446/- (Previous Year <5,91 ,3171- ) Material lying with Third Parties for Processino

16,45,53,863
9,62,593

1 ,27,1 9,569
3,12,34,388

9,65,40, 182
18, 15,888

1,72,90,622
'!,90,85,551

'otal

13

Unsecured, considered good
Debts outstanding for Less than six months
Others

36 S1,1 1,S751

23,5sel
22,68,53,294

49,066

from EIin the
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Cash on hand
Cheque/Drafts in hand
Balances with banks

- ln Current accounts
- ln Fixed Deposits (lncludes lnterest Accrued t59,520/- previous year <44,g47t_)"

* Nofes:
ncludes FDR(a) RS Year Rs.50,000/- (Previous with of more50,000/-) than 21 monthsmaturity

ofOut Rs.FDR 1 RS 1 taxCommercial asauthorities

2,72,10,894
2,09,520

50,357
4,973

6,53,66,363
1,94,947

1,08,474
1,44,781

Total

15

Unsecured, considered good (unless otherwise stated)
Loans and advances to Staff & Workers
lncome Tax Deducted at Source (Receivable)

Less- Provision for I Receivable Note 23

lnter-corporate Loans (Doubtful)

Tax

to Suppliers

MAT Credit Entitlement
lncome Tax under Appeal
lndirect Taxes Receivables
Export Benefits Receivables

11,44,117
'1,00,00,000

14,41

21,68,079
3,96,381
5,21

40,81
58,27

1 5,1 6,098
5,79,487

1,35,00,000
68,04,287
21,68,079
15,1

15,

8,41,1
58,27

Total

16

4,O8,12,193
557

5,47,5't,895
'12,150

4,08,12,750 5,47,64,045

60,67,63,304
1,70,80,252

1 3,39,02,735
74,36,36.674

6,91,963
1 ,71 ,04,513
4,68,35,072
2,84,02,940
1 ,16,86,916
2,54,61,409

'15,00,01,285

14,85,68,8561
1,85,05,1621

74,12,02,351
1,57,23,991
8,1 9, 1 7,655

63,56,11,922
1,47,619

2,20,29,746
4,28,20,585
3,16,08,836
'1,63,05,001

3,40,22,214
18,36,91,537]
23,48,91,2071

'I ,92,94,946 |

1,94,86,41,081 2,05.92.67.610

8,56,990
2,25,069

33,9'1,786
1,15,781
5,38,112

34,24,273

5,90,'l 1s
1,27,O50
5,1 3,'134
2,s3,238

27,90,396

9,36,7'10

51,27,738 24,20,247

16,77,650 19,O4,045

7.34.453 27,27,159

Domestic Sales
Electric lron
Electric Toaster
Bar Blender
Mixer Grinder, Juicer Mixer Grinder
Visi Cooler
Light Fittings
Switch
Socket
Fan Regulator, Controller, Connector
Mountrng Grid, Cover Frame
Hair Dryer
Hair Straightner
Sub assembled goods & spares Sales

(a)

(b)

(c)

(d)

(e)

(0

Sale of Scrap & Waste/ Empties

Sale of Traded Goods

- Alluminium Alloy

Processing Charges Earned
(Tax deducted at source { 12132t- Previous year i 2SB52t-)
Export Benefits

Export Sales
Electic lron
Sub assembled goods & spares Sales

Heating Element
Switch, Light parts

Plastic Granules & Master Batch
Rotary Switch, Screw Seal
Motor, Jmg, Blade Parts

to
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lnterest lncome (Tax deducted on source < 23511- Previous Year t 846381 )
Rent Received (Tax deducted at source t 3,84,000/- Previous Year t 3,84,000/-)
Profrt on sale of Current lnvestment
Net Gain/(Loss) on Exchange Rate Fluctuation
Dividend Received (Tax deducted on source < 22501- Previous Year t "0" )

45,923
38,40,000

1,47,216
16,665
30,000

8,56,932
38,40,000

6,407
3,28,355

35,000
Total

18

9,65,40,182
1,70,87,48,395

16,45,53.863

12,80,61,646
1,67,60,76,884

9,65,40.182
1.64.07.34.714 1.70.75.98.348

- Plastic Granules
- Sole Plates & Alluminium alloy
- Mains Cord
- ftIotor (JMG, MG, Bar Blender)
- Heat Sink
- Adaptors/ Power Pcb
- Tem Assy
- Fan

. Others include raw materials, components and spare parts, none of which individually accounts for more than 1O % of the

Material consumed comprises of

Others *

consumption

Opening Stock
Add : Purchases during the year
Less : Closing Stock
Material Consumed

9,85,33,874
11,26,39,867
14,67,76,869
29,33,36,007

98,94,48,097

1 1,1 3,56,1 76
14,15,27,096
17,43,22,547
22,85,69,663

18,59,240
'1,59,7s8

'19,89,199

17,25,229
1,04,60,89,440

Total

19

1,90,85,551
1,72,90,622

2,24,99,332
1.35.39.808

3,63,76,173 3,60,39,140

3,12,34,388
1,27,19,569

1,90,85,551
1,72,90,622

4,39,53,957 3.63.76.'173

Opening Stock
- Finished goods
- Work-in-progress

Ctosing Stock
- Finished goods
- Work-in-progress

Chanqes in inventories

Salaries and incentives
Contributions to -

- Gratuity Fund
- Provident and Other Funds

Staff Welfare Expenses

I

16,35,88,0791

33,OO,OOOl

1,08,87,231 I

64,03 0881

31,00,000
1,45,30,364

79,19,126

19,65,62,785

Total

21

lnterest Expenses
Bank Charges and Other Borrowing Costs

1 ,08,25,198
4,27,686

1,24,21,201
2,08,297

Total
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1 0,633,506
1,719,067

14,677,811
3,686,451
4,442,259

3,919,743
3,480,508
4,989,504

14,208,556
2,676,867

15,194,211
3,491,733
5,477,465

3,625,452
4,'136,579
3,393,824

47,548,849 52,204.687

319,627
2,581,904

517,942
2.O82.046

2,901,531 2,579,988

300,000
50,000

305,500
2,469,935
1,865,490

377,401
588,442
21,000

936,205
1,799,8961

52,0001

1,089,0651

441,114
152,102
523,259

1,457 ,218
392,693
1 s7,940

6,068,977
1,335,833

1

1

1

1 81

1

300,000
50,000

413,318
407,306

707
5,827

2,O12,924
2,013,940

367,257
398,30s

7,725,956

I General Expenses

I lnsurance Charges
ISO Expenses
Legal & Professional Charges
(Net Gain)/ Loss on Sale of Property Plant and Equipments
Postage & Courier Expenses
Printing & Stationery Expenses
Provision for Doubtful Receivable (Refer note no. 23 (o))
Rent Expenses
Rates and Taxes
Subscription & Membership Fees
Travelling & Conveyance & Bus Expenses
Vehicle Running & Maintenance Expenses

Total (a)

Total (b)

Donation Paid

Total

Expenses

Stores

Selling and Distribution Expenses

Outwards & Forwarding Expenses
& Sales Promotion Expenses

ment Expenses

Manufacturing Expenses
Power & Fuel
Carriage & Octroi (lnward)
Processing Charges

lSl Charges
Repair & Maintenance
- Plant & Machinery
- Building
- Others

Audrtors Remuneration
- Statutory Audit
- Tax Audit
- Certification & Other Fee

Calibration Charges
CSR Expenses ( Refer Note No. 23O )
Communication Expenses

20,384.070 28,573,820
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(a)

pending litigalions comprise of claims against the Company proceedings pending with Tax Authorities / Statutory Authorities. The Company has

stalements. The Company does not expect the outcome of these proceedings to have a material impact on its financial position.
The Code on Social Security, 2020 ('Code') relating to employee benefits during employment and posl-employment benefits received Presidential assent in September 2020.
The Code has been published in the Gazette of lndia. However, the date on which the Code will come into effect has not been notified. The Company will assess the impact of
the Code when it comes into effect and will record any related impact in the period when the Code becomes effective.

(b)

ii
iii

(c)

Letter of Credit
Derivative Contracts
Demand raised in lncome Tax Assessments
Capital Commitments

10,840,383
702.506

'10,840,383

4,350,300

164,016,4991
580,1 121

199 3291

198,470,313
604,769

4.652.698

Value of lmports (C.l.F basis)
- Raw materials
- Trading Goods
- Plant & Machinery

Expenditure in Foreign Currency on Foreign Travelling
Earnings in foreign exchange classified under the following heads, namely:-
- Export of goods calculated on F.O.B. basis .*-l 54,746,O72

203,727,780
257,760

raw spare parts components consumed during the financial year and the total value of all indigenous raw materials, spare parts and
components similarly consumed and the percentage of each to the total consumption

A. Raw Materials and Components
(l) lmported
(ll) lndigenous

1',t%

89o/o

1 80,365,208 14o/o 234,945,568
1 397

1 I
B. Stores & Spares
(l) lmported
(ll) hdigenous

Oo/o

7,

C. Trading Goods
(l) lmported
(ll) lndigenous

1

85%
100% 1

Total

(d)

Note: The informalion has been given in respect of
the company.

extent be as "Micro and Small" enterprises on the basis of information available with

(e)

(s)

ln the opinion of the Board, all assets other than Property Plant and Equipment and non current investmenls, have a realisable value in the ordinary course of business which is
not different from the amount at which it is stated

(f) During the previous year, the Company had received Central lnveslment Subsidy on Plant & Machinery from Directorate of lndustries, Himachal Pradesh of' 5O,OO,O00^. On
receipt of such subsidy, the original cost of related Plant & Machinery had been reduced and consequently depreciation amounting ' 31,63,759/- as charged on such amount in
earlier years had been written back in the Statement of Profit and Loss.

(h) Segment lnformation fortheYear Ended 31st March 2021:

The Company is in the business of Home Appliances, Personal Care Products, Electrical & Electronic Products and Components. Taking in to account the resembling nature of

is considered necessary as per accounting standard-1 7 'Segment Reporting' as refered to in Section 133 of Company Act 20 1 3 read with Rule 7 of Companies (Accounts) Rule

uired under 186

N
*tt

\\
At

LH

er,

The Company has amounts remaining unpaid to suppliers under The Micro, Small and Medium Enterprises Development Act, 2006, IMSMED Actlas at 31st March
202'1. The disclosure pursuant to the said Act is as under

Principal amount remaining unpaid to suppliers under MSMED Act, 2006
lnterest accrued, due to suppliers under MSMED Act on the above amount, and unpaid
Payment made to suppliers (other than interest) beyond the appointed day during the year
lnterest paid to suppliers under MSMED Act (other than Section 16)
lnterest paid to suppliers under MSMED Act (Section 16)
lnterest due and payable towards suppliers under MSMED Act for payments already made
lnterest accrued and remajning unpaid at the end of the year to suppliers under MSMED Act

38,207,465 '17,518,891

Deferred Tax Asset
Provision for Leave Encashment and Bonus

Provision for Doubtful Receivable

Deferred Tax Liablity
Depreciation (4,53s,431)

2,858,624
1,621,330

1,545,411 |

I

(45s,26s) |

(54.441t1

(2,994,020)

2,400,359
1,466,889

TOTAL

Sard Metals Pvt Ltd. 5,827,928t
The Company has granted unsecured loan as
lnlercorporate Loan

The Loan is recoverable on demand as pet the
agreed terms.

(i) Disclosure as
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2. Forest Development (Animal Welfare & Enviorment
Care i Health Care and

Sustanability)
Poverty and1. Eradicating

5,74,131
12,91,359

Total of
1

(k) Related Parties Disclosures
As per Accounting Standard 1 8, the disclosures of transaclions with the related parties are given below:
(i) List of Related Parties (As identified by the Management) where control exists and transjdions have taken place:

Holding Company
Elin Electronics Limited

(,) of res on Social

Key Management Personnel (Oirectors):
Sh. Vikas Sethia
Sh. Sharad Sethia
Sh. Gaurav Sethia
Smt. Priyanka Sethia
Sh. Pradeep Sethia

Transactions during the with related parties

Note: year flgures are given in bracket

(Director)
(Director)
(Director)
(Directo0
(Director)

activities

is not

(Ceased w.e.f 26th November 202O)
(Ceased w.e.f 1 gth October 2020)
(Appointed w.e.f 13th July 2020)
(Appointed w.e.f 3Oth October 2020)
(Appointed w.e.f 0sth December 2020)

(t)

(m) Balance net

(n) The CoVID-19 pandemic has caused significant disturbance and slowdown of economic activity due to supply chain disruption, unavailability of personnel, closure of non-
essential services on account of lockdowns, further imposing restrictions on movement of goods/material and travel. These restrictions had reduced company,s operation and
impacted the sales volume for the year. The Company has assessed the impact of this pandemic on its business operations and has considered all relevant internal and

trade receivables, investments and inventories. The Company has used the principles of prudence in applying judgments, estimates and assumptions including sensitivity
analysis and expects the carrying amount of these assets will be recovered and no material adjustment required in ihe financial statements. The lmpact Assessment carried out
by the Management of the Company does not indicate any adverse impact on its ability to conlinue as a going concern. The impact of COVID-19 on the Company,s flnancial
statements may differ from that estimated as at the date of approval of these financial statements due lo uncertainties associated with its nature and duration and is highly
dependent on future economic developments. The Company will continue to closely monitor any material changes to future economic conditions

(o) TheCompanyhadgivenanlnterCorporateLoanofRs. ss,2T,g2$l-(includingaccumulatedinterest)toapartyonashorttermbasis.ontherequestoftheborrower,theperiod
for its repayment had been extended from time to time. The lnterest chargeable on loan which were due for annual payment along with principal outstanding has not been
repaid by the borrower. Pending such uncertainty in recovery, the company has provided full provision against such douotful recelvible outstanding. Hence, considering theprinciple of prudence, provision of interest on such loan is not been made in the financials.

lll of Schedule lll and are applicable from Awil 1, 2021. The amendments are extensive and the Company will evaluaie the same to give effect to them as required by law.
(q) For the Financial Year 2020-21, the Company has after evaluation, decided to adopt the option permitted under section 1 1 5BAA of tncome Tax Act, .196i (as introduced by the

sucharge and cess). Accordingly, the company has recognized the Provision for lncome Tax for the financial yeal. end"d g1 st March 2021 based on the rates prescribed in theaforesaid section.

(r) Figures for the previous year have been regrouped/rearranged wherever necessary (Previous Years figures are in brackels unless otherwise shown in

Sales

Purchases

Payment for services/lnterest/Rent

Receipts for services/RenUlnterest

Closing Balance-Receivable

Closing Balance-Payable

(14,66,441)
49,22,27,413

5,64,75,627

11,90,000
(38,41,1

45,72,430
(38,40,000)

(-)
1,34,87 ,198

(1,50,94,000)

()
(-)

(14,66,441
49,22,27,413

(38,41,10,066)
1,46,77,198

(1,s0,94,000)
45,72,430

(38,40,000)

5,64,75,627
71

Net Profit after tax as per Statement of Profit and Loss
Weighted average number of Equity Shares used as denominator for calculating EpS
Basic and Diluted EPS ({)
Face Value Share

5,15,92,'166

2,00,000

257.96

10

5,53,79,969

2,00,000

276.90

10

72,847
1,99,234 '1,45.66,028

53,28,772 87,571
76,495

67,38,604
58,86,313

Foreign Currency Receivable
Foreign Currency Payable
Net Foreign Currency Exposure (Receivable/(pavable))

USD
USD

t1.26.3471 $237.2571 11,076 8,52.291

The notes referred to above form an ;ntegral part of the Financial Statements

As per our report of even date attached.
For Oswal Sunil & Compa_4y. rs -ia.i\
Chartqred Accountants-.r-. 'I ' "- 
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For and on behalf of the Board

lrr'^u",1
Gaurav Sethia

(Director)
DIN: 02902047

Priyanka Sethia
(DirectoD

DIN: 08942124
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